
Ergebnisse EWU-C-Turnier Burgebrach 04./0.5.08.2012 

Wertungsturnier zum FrankenCup 2012 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 7 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 
 3 31 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 3 
 4 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 2 
 5 3 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Hörl, Simone BAY 27316 UT Jinges Cherita 22054 5 
 2 27 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 4 
 3 4 Krimmel, Julia BAY 23680 Whizard Twix 22728 3 
 4 45 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 6 
 2 7 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 5 
 3 36 Lang, Marion BAY 20493 Bavarian Sky Dream 19720 4 
 4 47 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 5 31 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 2 
 6 3 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 63,5 
 2 16 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 4 61 
 3 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 67,5 
 2 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 4 66 

 3 38 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 3 65 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 66 
 2 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 65 
 3 38 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 2 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 5 64,5 
 2 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 63 
 3 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 61,5 
 4 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 4 
 2 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 3 
 3 46 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Bombastic Romeo 24663 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 5 
 2 40 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Blue Smoke 26689 4 
 3 15 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 
 4 37 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 67 
 2 27 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 4 66,5 
 3 3 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 66 
 4 7 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 2 65,5 
 5 47 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 1 65 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 6 63,5 
 2 49 Will, Tamara BAY 25307 Jacky 23880 5 61 
 3 47 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4 60,5 
 4 22 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 3 57 
 5 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 2 56 
 6 55 Metzner, Anna BAY 25355 TNT Peppys Margaritha 23899 1 51 



Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 6 
 2 22 Groß, Michaela BAY 23289 Dina Cailin Dubh 23560 5 
 3 47 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4 
 4 31 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 3 
 5 7 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 2 
 6 27 Daut, Sina BAY 26734 Nando 27335 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 6 
 2 7 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 5 
 3 3 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 
 4 47 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 
 5 36 Lang, Marion BAY 20493 Bavarian Sky Dream 19720 2 
 6 45 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 6 66,5 
 2 39 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 65,5 
 3 43 Reutter, Bianca 28053 Power Pan 28855 4 65 
 3 58 Noll-Bartholomä,  HES 26865 Mexo 27292 4 65 
 5 33 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 64,5 
 6 28 Röder, Corinna THÜR 27928 Cinderella 28650 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 4 69 
 2 56 Adam, Chiara 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 3 62,5 
 3 48 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 2 57 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 5 
 2 56 Adam, Chiara 28049 TNT Peppys Margaritha 23899 4 
 3 57 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 3 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 
 2 48 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 4 



Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 
 2 48 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 4 
 3 57 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 3 
 4 60 Fromm, Julia BAY 22070 Nirvanas Gentle Jody 28574 2 
 5 2 Rösch, Pauline  90001 Muchos Pepina 21361 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Reim, Natascha 90006 Zippo Capital Gain 90002 7 
 2 6 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 6 
 3 39 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 
 4 52 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 4 
 5 61 Fromm, Julia BAY 22070 Ronja Räubertochter 27560 3 
 6 58 Noll-Bartholomä,  HES 26865 Mexo 27292 2 
 7 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 6 
 2 39 Ertl, Veronika BAY 23921 Jac O Lena Gin 21210 5 
 3 2 Rösch, Pauline  90001 Muchos Pepina 21361 4 
 4 48 Wunder, Lisa BAY 27123 Miss Bambi 27722 3 
 5 57 Spindler, Julia BAY 27881 Santana (Dixon 10) 28910 2 
 6 43 Reutter, Bianca 28053 Power Pan 28855 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 5 70 
 2 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 68,5 
 3 28 Röder, Corinna THÜR 27928 Cinderella 28650 3 67 
 4 17 Rödel, Susanne BAY 26411 Luna 27471 2 66,5 
 5 61 Fromm, Julia BAY 22070 Ronja Räubertochter 27560 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Noll-Bartholomä,  HES 26865 Mexo 27292 6 
 2 50 Schmeißer, Michaela BAY 27654 Vladywostok 22668 5 
 3 32 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 
 4 13 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 3 
 5 17 Rödel, Susanne BAY 26411 Luna 27471 2 
 6 28 Röder, Corinna THÜR 27928 Cinderella 28650 1 

 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sauer, Lena BAY 27631 Sebastian 27583 6 
 2 43 Reutter, Bianca 28053 Power Pan 28855 5 
 3 32 Wirth, Theresa BAY 27593 Fancys Lost Boy 23131 4 
 4 52 Walther, Franziska BAY 27651 Charcool Ponita FM 28928 3 
 5 58 Noll-Bartholomä,  HES 26865 Mexo 27292 2 
 6 8 Steigerwald, Daniela BAY 27663 Special Pines Leo 28309 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Langheinrich, Heidi 90002 Chip 90001 6 66,5 
 2 63 Lang, Andreas 90016 Bavarian Sky Dream 19720 5 64,5 
 3 23 Reim, Natascha 90006 Zippo Capital Gain 90002 4 64 
 4 14 Skrzypnik, Andreas 90003 Double Oak Glorie 19925 3 62,5 
 5 10 Wurster, Johannes 90008 Hollywood Red King 90004 2 52 
 5 21 Fischer, Carina 90005 Mystic Shadow 27215 2 52 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Langheinrich, Heidi 90002 Chip 90001 5 
 2 35 Willmann, Anna 90011 Polly 90007 4 
 3 11 Kastner, Nicole 90009 Sandro Boy 8 90005 3 
 4 10 Wurster, Johannes 90008 Hollywood Red King 90004 2 
 5 14 Skrzypnik, Andreas 90003 Double Oak Glorie 19925 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Reim, Natascha 90006 Zippo Capital Gain 90002 6 
 2 34 Pflaumer, Martina 90010 Light and Smoke 90006 5 
 3 35 Willmann, Anna 90011 Polly 90007 4 
 4 9 Langheinrich, Heidi 90002 Chip 90001 3 
 5 14 Skrzypnik, Andreas 90003 Double Oak Glorie 19925 2 
 6 10 Wurster, Johannes 90008 Hollywood Red King 90004 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Für 4-6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Langheinrich, Heidi 90002 Chip 90001 36,5 
 2 43 Reutter, Bianca 28053 Power Pan 28855 35,5 


